Fr, 24.11.23
ab 1500
1800-1845
1845-1900
ab 1930

Sa, 25.11.13
0630-0730
0800-0815
0815-1100

1100-1200
1300-1900
Ab 1930

So, 26.11.23
0700-0800
0830-0845
0845-0930
0930-1130

1130-1200

PROGRAMM 2. SVV 2023

Julius-Leber Kaserne ! Berlin

24-26.11.2023

Anreise & Beziehen der Stuben
Vortrag: Karrierewege im Sanitatsdienst
Vorstellung: Mentorenprogramm
Kameradschaftsabend (griin)

Frihstlck
BegriBung & Er6ffnung der SVV
Standortarbeit:

- Anliegen & Statusabfragen

- Vorstellung SVV-Posten

- Diskussionsrunde
Mittag
Mitgliederversammlung
Kameradschaftsabend (gepflegtes Zivil)

Frihstlck
Organisatorisches
Wahl SVV-Sprecher
Workshops
Jahrestagung
AG Luftwaffe

AG Flecktarn
AG Pharmazie

Verabschiedung + letzte Worte

Deutscher

SanOA e.V.

- Erbetener Anzug abseits der 0.g. Ausnahmen: Feldanzug Grundform ggf. witterungsgerecht angepasst -



