

PROGRAMM 2. SVV 2023

Julius-Leber Kaserne / Berlin 24.-26.11.2023

Fr, 24.11.23	
ab 1500	Anreise & Beziehen der Stuben
1800-1845	Vortrag: Karrierewege im Sanitätsdienst
1845-1900	Vorstellung: Mentorenprogramm
ab 1930	Kameradschaftsabend (grün)

Sa, 25.11.13	
0630-0730	Frühstück
0800-0815	Begrüßung & Eröffnung der SVV
0815-1100	Standortarbeit:
	- Anliegen & Statusabfragen
	- Vorstellung SVV-Posten
	- Diskussionsrunde
1100-1200	Mittag
1300-1900	Mitgliederversammlung
Ab 1930	Kameradschaftsabend (gepflegtes Zivil)

So, 26.11.23	
0700-0800	Frühstück
0830-0845	Organisatorisches
0845-0930	Wahl SVV-Sprecher
0930-1130	Workshops
	- Jahrestagung - AG Luftwaffe
	- AG Flecktarn
	- AG Pharmazie
1130-1200	Verabschiedung + letzte Worte

⁻ Erbetener Anzug abseits der o.g. Ausnahmen: Feldanzug Grundform ggf. witterungsgerecht angepasst -